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Yurtdışındaki FETÖ okullarının diplomaları iptal!
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Olağanüstü Hal kapsamında çıkarılan yeni kararnamede yurtdışındaki FETÖ okullarının
diplomaları iptal edilirken, yurtdışında eğitim gören 158 kişinin öğrenciliği iptal edildi.

Abone ol 
Olağanüstü Hal kapsamında çıkarılan yeni kararnamede çok sayıda kamu kuruluşu ve
bakanlıklardan ihraçlar yer aldı.
Kamu ile ilişkisi kesilenler arasında 24 merkez valisi de yer alıyor. Çıkarılan 3 yeni KHK ile hakimlik
ve savcılık mesleğinden kendi istekleriyle emekli olan veya tekrar mesleğe dönmek isteyenler 2 ay
içerisinde başvuruda bulunması halinde mesleğe kabul edilecek.

Teröre destek olan belediyelerin taşınır mallarına el konulacak. Kararnamelerle yurtdışındaki FETÖ
okullarının diplomaları iptal edilirken, yurtdışında eğitim gören 158 kişinin öğrenciliği iptal edildi.
Aranan FETÖ zanlılarının eşlerinin de pasaportları iptal edildi..
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İhraç edilen polis ve emniyet müdürleri isimleri tam liste

KHK'da ihraç edilen öğretmenlerin listesi resmi gazete isimler

ÇOK SAYIDA KİŞİ KAMU GÖREVİNDEN ATILDI
Terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna
karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatı olan;
bazı kamu kurumlarındaki çok sayıda kişi kamu görevinden, Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma
Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı'ndan çok sayıda kişi, başka hiçbir işleme gerek
kalmaksızın görevinden çıkarıldı.Bu kişilere ayrıca herhangi bir tebligat yapılmayacağı, haklarında
ayrıca özel kanun hükümlerine göre işlem tesis edileceği kaydedildi.

"BİR DAHA KAMU HİZMETİNDE İSTİHDAM
EDİLEMEYECEKLER"
Bu kişilerin, birinci fıkra gereğince kamu görevinden, Emniyet Genel Müdürlüğü'nden, Jandarma
Genel Komutanlığı'ndan ve Sahil Güvenlik Komutanlığı'ndan çıkarılan kişilerin, mahkumiyet kararı
aranmaksızın, rütbe ve/veya memuriyetleri alındığı ve bu kişilerin görev yaptıkları teşkilata yeniden
kabul edilmeyecekleri, bir daha kamu hizmetinde istihdam edilemeyecekleri, doğrudan veya dolaylı
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olarak görevlendirilemeyecekleri, bunların uhdelerinde bulunan her türlü mütevelli heyet, kurul,
komisyon, yönetim kurulu, denetim kurulu, tasfiye kurulu üyeliği ve sair görevleri de sona ermiş
sayılacağı bildirildi.

Bunların silah ruhsatları, gemi adamlığına ilişkin belgelerinin ve pilot lisanslarının iptal edileceği ve bu
kişilerin oturdukları kamu konutlarından veya vakıf lojmanlarından 15 gün içinde tahliye edileceği
belirtildi.

Bu kişiler özel güvenlik şirketlerinin kurucusu, ortağı ve çalışanı olamayacak, bu kişiler hakkında ilgili
bakanlık ve kurumlarca ilgili pasaport birimine derhal bildirimde bulunulacak. Bu bildirim üzerine ilgili
pasaport birimlerince pasaportlar iptal edilecek.

24 VALİNİN İLİŞKİSİ KESİLDİ
Kamu görevinden çıkarılanlar, varsa uhdelerinde taşımış oldukları büyükelçi, vali gibi unvanları ve
müsteşar, kaymakam ve benzeri meslek adlarını ve sıfatlarını kullanamazlar ve bu unvan, sıfat ve
meslek adlarına bağlı olarak sağlanan haklardan yararlanamayacak.Kamu ile ilişkisi kesilenler
arasında, 24 merkez valisi de yer alıyor.

KENDİ İSTEKLERİYLE EMEKLİ OLAN HAKİM VE SAVCILAR
MESLEĞE DÖNEBİLECEK
Resmi Gazete'de yayımlanan 673 sayılı KHK ile hakimlik ve savcılık mesleğinden kendi istekleriyle
emekli olan veya tekrar mesleğe dönmek isteyenler, 2 ay içinde başvuruda bulunmaları ve mesleğe
kabulde aranan nitelikleri kaybetmemiş olmaları şartıyla tekrar mesleklerine dönebilecek.

YURTDIŞINDAKİ FETÖ OKULLARININ DİPLOMALARI İPTAL
Değiştirilen kanunla, yurt dışındaki FETÖ okullarının denklikleri iptal edildi. 

FETÖ ÜYELERİNİN EŞLERİNİN PASAPORTLARI DA İPTAL
EDİLECEK
673 sayılı KHK ile güvenlik açısından pasaportları iptal edilen kişilerin eşlerine ait pasaportlar da
genel güvenlik bakımından mahzurlu görülmesi halinde İçişleri Bakanlığınca iptal edilecek.
Olağanüstü halin ilanından önceki dönemde yapılan iflasın ertelenmesi talepleriyle ilgili olağanüstü
hal süresince iflasın ertelenmesine karar verilemeyeceği, olağanüstü halin ilanından sonra ve devamı
süresince herhangi bir tedbir kararı da verilemeyeceği, verilmişse derhal kaldırılacağı kaydedildi.    
 

TERÖRE DESTEK OLAN BELEDİYELERİN TAŞINIR
MALLARINA EL KONULACAK
Kararname ile ile belediye ve bağlı idare imkanlarının terör veya şiddet olaylarına dolaylı ya da
doğrudan destek sağlamak amacıyla yararlanıldığının valilik tarafından belirlenmesi durumunda,
terör ve şiddet olaylarına destek olmak amacıyla kullanılan belediye veya bağlı idare taşınırlarına
mahallin en büyük mülki idare amiri tarafından el konulacak.



DERSHANE ÖĞRETMENLERİNE 'SÖZLEŞMELİ
ÖĞRETMENLİK' FIRSATI
KHK ile dershaneler ve öğrenci etüt eğitim merkezlerinde 14 Mart 2014 itibarıyla eğitim personeli
olarak çalışmakta olup 1 Ocak 2014 itibarıyla en az 6 yıl sigorta primi ödenenler, Kamu Personel
Seçme Sınavı (KPSS) şartı aranmadan öngörülen diğer koşulları taşımak suretiyle 6 ay içinde bir
defaya mahsus olmak üzere yapılacak sözlü sınavda başarılı oldukları takdirde, kalkınmada birinci
derecede öncelikli yörelerdeki boş sözleşmeli öğretmen pozisyonlarına atanabilecek.

YURTDIŞINDA ÖĞRENİM GÖREN 158 KİŞİNİN
ÖĞRENCİLİKLE İLİŞİĞİ KESİLDİ
673 sayılı KHK ile yurt dışında öğrenim gören öğrencilerden, milli güvenliğe tehdit oluşturduğu tespit
edilen FETÖ/PDY terör örgütüne aidiyeti, iltisakı veya irtibatı olan 158 kişinin öğrencilikle ilişiklerinin
kesildiği belirtildi.

CEZA İNFAZ KURUMLARINDA YENİDEN SEÇİM
KHK ile ceza infaz kurumları ve tutukevleri izleme kurullarının başkan ve üyelerinin üyeliklerinin sona
erdiği ve 10 gün içinde 14/6/2001 tarihli ve 4681 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme
Kurulları Kanunu’nda belirlenen usule göre yeniden seçim yapılacağı kaydedildi.
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